
Id: GZEAZ­NZLNY­OERKR­TIGON­UEOQV. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 19/2012
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 14 maja 2012 r.

w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świdczeń Socjalnych 

Na  podstawie  art.8  ust.2  i art.10  ustawy  z dnia  4 marca  1994r.  o zakładowym  funduszu  świdczeń  socjalnych 
(Dz.U. z 1996r. Nr 70, poz.335, Nr 118, poz. 561, Nr 139, poz. 647, Nr 147, poz. 686, z 1997r. Nr 82, poz. 518, Nr 
121, poz.770,  z 1998r. Nr 75, poz.486, Nr 113, poz.717,  z 2002r. Nr 135, poz.1146,  z 2003r. Nr 213, poz.2081, 
z 2005r. Nr 249, poz.2104, z 2007r. Nr 69, poz. 467, Nr 89, poz.589, z 2008r. Nr 86, poz. 522, Nr 237, poz. 1654 
i 1656, z 2009r. Nr 157, poz.1241, z 2011r. Nr 45, poz. 235, Nr 291, poz. 1707), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam  do  stosowania  w Urzędzie  Gminy  Jeziora  Wielkie,  uzgodniony  z przedstawicielami 
pracowników Regulamin Zakładowego Funduszu Świdczeń Socjalnych. 

§ 2. Skład przedstawicieli pracowników: 

1) Biesiadzińska Aldona 

2) Kubata Zygfryd 

3) Leśniewska Grażyna 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 


